1

ПРОТОКОЛ № 1

рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора на размещение

нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования

 «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

г. Кирово-Чепецк                                                    14.12.2021  10-00

Шавлова Галина

Геннадьевна

- заместитель главы администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

начальник Департамента финансов, председатель комиссии

Чучкалова

Вероника

Владимировна

- ведущий специалист отдела экономики и развития

предпринимательства администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Вязова Светлана

Анатольевна

- заместитель заведующего отделом экономики и развития

предпринимательства администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Перминова Анна

Николаевна

- консультант правового управления администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

Чуракова Анастасия

Андреевна

- главный специалист отдела дорожной деятельности и

благоустройства администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Отсутствовали: Кулакова Т.П.

Повестка дня: Рассмотрение принятых пакетов документов на участие в аукционе

15.12.2021 на предмет соответствия требованиям, установленным Извещением об

организации и проведении аукциона на право заключения договора на размещение

нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденным постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 28.10.2021

№ 1227 (далее – Извещение).

Предмет аукциона: право заключения договора на размещение нестационарного

торгового объекта на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области.

Основание проведения: постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 28.10.2021 № 1227 «О проведении аукциона

на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

2

РЕШИЛИ:

Лот 1

Заявители ИНН Адрес лота Дата подачи

документов

Сумма

задатка

(руб)

Решили

– – г. Кирово-Чепецк,

ул. Володарского,

район д. 11/1

– – –

Согласно п. 2.20 Порядка организации и проведения аукциона на право заключения

договора на размещение нестационарного торгового объекта и порядка предоставления

альтернативного места на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, утвержденного постановлением администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 27.10.2020 № 1363 аукцион по

лоту № 1 признать не состоявшимся.

Председатель комиссии:

Г.Г. Шавлова

Секретарь комиссии:

В.В. Чучкалова

  С.А. Вязова

  А.Н. Перминова

А.А. Чуракова